

ROMÂNIA
JUDEȚUL ALBA
ORAȘUL CÎMPENI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

Privind aprobarea documentației tehnico economice pentru investiția Îmbunătățirea sistemului de încălzire centrală sediu Primărie

Consiliul local al orașului Cîmpeni, județul Alba, întrunit în ședință publică ordinară la data de 15.02.2018, luând în dezbateri proiectul de hotărâre inițiat de Primarul orașului Cîmpeni,

Având în vedere:

- raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cîmpeni
 - expunerea de motive a primarului orașului Cîmpeni
 - referatul nr.1664/12.02.2018 al comp.arhitect șef din cadrul aparatului de specialitate al primarului
 - prevederile art. 44 alin.1 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale, combinat cu art.36 alin.4 lit.d și art.126 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată
- În baza art.45 alin.2 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată,

HOTĂRĂȘTE:

ART.1: Se aprobă documentația tehnico economică pentru investiția „Îmbunătățirea sistemului de încălzire centrală sediu Primărie”,

Valoare totală a investiției :2571 lei, din care C+M 2571 lei.

ART.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul orașului Cîmpeni, comp.arhitect șef și Serv.financiar contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

ART.3: Secretarul orașului Cîmpeni va asigura publicitatea prezentei hotărâri.

ART.4: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 14 voturi favorabile valabil exprimate, care reprezintă 93,34 % din numărul consilierilor în funcție (100 % din numărul consilierilor prezenți)

Prezenta se comunică: Inst. Prefect

Primar

Viceprimar

Comp.arhitect șef

SERV.FINANCIAR CONT.

Afișier

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ
CONS. MUCEA TRAIAN MIHAI



AVIZAT
SECRETAR
RĂDAC CRISTINA

NR.17

Cîmpeni, 15.02.2018

R.C./R.C., 8 EX

1664/12-02-2018

Ion-Cristian Traian
* buget 2018

*Anexă la Act
nr. 17 / 15.02.2018
Președintele sedinței
Cons. Muay Traian*

DEVIZ

SC MIHON CONS INSTAL SRL

CAMPENI, STR. MOTILOR , NR. 24, JUD ALBA



OFERTANT

MIHON FLORENTIN

TEL. 0751014659/0744254715

DEVIZ

| | |
|-------------------|----------------------|
| RADIATOR 600/2000 | 2 BUC X 450 =900 LEI |
| ADAPTORI 18 1/2 | 4 BUC X 4 =16 LEI |
| NIPLU 1/2 ALAMA | 4 BUC X 3 =12 LEI |
| ROBINET TUR 1/2 | 4BUC X 75=300 LEI |
| ROBINET RETUR 1/2 | 4 BUC X 14=56 LEI |
| TEAVA CUPRU 18 | 6 BUC X 39 =234 LEI |
| CLEME DUBLE | 6 BUC X 1.5=9 LEI |
| DIBLU +HOLS. | 6 BUC X 2 =12 LEI |
| COSITOR | 2 BUC X 47=94 LEI |
| PASTA DECAPANTA | 2 BUC X 47=94 LEI |
| LOCTITE | 1 BUC X 36 =36 LEI |
| PASLA | 4 BUC X 2 =8 LEI |
| BUTELIE GAZ | 2 BUC X 25 =50 LEI |
| MANOPERA | 1 VAL X 750=750 LEI |
| TOTAL DEVIZ | 2571 LEI |

